
Hej Grannar!

Här kommer årets andra nyhetsbrev.

Ny styrelse

Grannportens styrelse har från och med november fått avhopp. Vi tackar Emelie för arbetet under
sittande tid och önskar henne lycka till med hennes nya utmaningar.

Vi välkomnar vår nya ordförande Linus Neuman till styrelsen.

Motioner
Om ni vill inkomma med motioner till styrelsen måste dom vara styrelsen tillhanda senast den 1
februari 2023.

Pågående arbeten
Styrelsen har sett över kostnader för bla el, vatten och värme som har ökat och kommer troligen
att öka ytterligare. Detta kan komma att medföra hyreshöjning från och med 1 januari 2023.
Styrelsen inväntar hyresförhandlingar och måste återkomma hur stor höjning det kommer att bli.
Vi håller på att se över ett nytt avtal med Brf Porten och ett nytt avtal för p-platserna.

Genomförda arbeten
Styrelsen har under året upphandlat ett nytt städbolag Smart Trappstädning.
Ny teknisk förvaltare Habitek har tagit över efter NKG och kommer framöver sköta den Tekniska
Förvaltningen för föreningen. Information finns på entre tavlan hur ni kan kontakta Habitek.
Planteringarna i slänten.
Stamspolning av rör i alla hus.
Spolning av dagvattenbrunnarna
Styrelsen har tecknat ett nytt avtal med Comhem för bredband och Ip-telefoni. Detta avtal kommer
att starta upp 1 april 2023. Mer information kommer att skickas ut när det börjar närma sig.

Projekt för 2023:
Nu när vår nya tekniska förvaltare Habitek är på plats kan vi fortsätta vårt arbete med:
Relining i hus 27 och skyddsrummen, tvättstugerenovering, radon, fukt och vi kommer även att
påbörja arbetet att utvärdera behov av renovering i hyresrätterna.

Brand
Styrelsen ber er alla boenden återigen att se över ert brandskydd. Det kan vara hemförsäkring,
bostadsrättsförsäkring, brandvarnare, brandsläckare, brandfilt, kontakter och laddare mm.
Se till att ni använder kontakter och laddare som är godkända med CE-märkning. Styrelsen
påminner er även att dra ut kontakter och laddare då ni inte befinner er i bostaden.
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Extra Förråd
Ett förråd som är 7,3 kvm stort är ledigt på Storvretsvägen 29. Maila styrelsen för att hyra förrådet.

Balkonginglasning
Styrelsen har fått in ett flertal Bygglov från Huddinge Kommun för inglasning av balkonger.
Det finns stadgar i föreningen som skall följas. I detta fall säger stadgan att medlemmen skall
ansöka till styrelsen minst 2 månader innan inglasningen påbörjas.Om detta inte följs kommer
besiktning att ske på den boendes bekostnad och är inte installationen rätt uppförd kan
inglasningen behöva tas ned. Detta kan även bli en rättslig fråga.

Ventilation
Styrelsen har i år fått in en del klagomål vad gäller ventilationen, värme och kyla.
Att hålla alla fönsterventiler fullt öppna i lägenheterna är en förutsättning för att ventilationen ska
fungera på rätt sätt.

Mattor, barnvagnar och och diverse annat
Styrelsen påminner återigen och ber er alla boenden som har saker utanför sin dörr att omgående
ta bort dom på grund av brandrisken men även för att städningen skall fungera på ett bra sätt.

Andrahandsuthyrning
Styrelsen fortsätter att arbeta aktivt med att stävja ogiltig andrahandsuthyrning.
Man ska självklart ha möjlighet att hyra ut sin bostad, men det ska vara av giltiga skäl och under
en begränsad tid, samt vara godkänt av styrelsen. Ansökningsblankett finns på Grannportens
hemsida.

Styrelse kontakt
När ni kontaktar Styrelsen på info@grannporten.se var noga med att uppge namn, husnummer
och det 4-siffriga lägenhetsnumret. Ni kan även kontakta styrelsen genom att lägg brev i postlådan
på gaveln till Storvretsvägen 21.

Styrelsen
Vi är i behov av fler personer som vill arbeta i Styrelsen. Vi söker därför medlemmar som vill vara
med och förbättra vårt område. Just nu behöver vi personer för valberedningen.

Hemsidan
Grannportens hemsida är www.grannporten.se där hittar ni information om vad som händer,
stadgar och regler mm.

Tänk på att hålla alla entrédörrar och källardörrar stängda.

Vi i styrelsen önskar er alla en fortsatt fin vinter och kommande jul
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